
             Покрајински завод за спорт и медицину спорта 
                                   Нови Сад, Масарикова 25, Тел-факс:021/572-224, 572-277 

                                     Е-маил:info@pzsport.rs,  www.pzsport. rs 

                              Жиро рачун: 840-846668-69 

------------------------------------------------------------------ 

Број: 02/2014 
Датум: 11.03.2014. године 
Службеник за јавне набавке 
 
На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
124/12), Службеник за јавне набавке, задужен за спровођење поступка јавне набавке 
Решењем бр. 02/2014-2 од 10.03.2014. године, сачинио је  

 

ИЗМЕНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

за јавну набавку мале вредности – набавка услуга– Набавка осигурања имовине, 
запослених и возила 

Ред. бр. 02/2014 
 
Наручилац врши измену Конкурсне документације за јавну набавку мале вредности – 
набавка услуга– Набавка осигурања имовине, запослених и возила како следи: 
 
1. У делу VI УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ 

под тачком 18. ЕЛЕМЕНТИ КРИТЕРИЈУМА НА ОСНОВУ КОЈИХ ЋЕ НАРУЧИЛАЦ 
ИЗВРШИТИ ДОДЕЛУ УГОВОРА У СИТУАЦИЈИ КАДА ПОСТОЈЕ ДВЕ ИЛИ ВИШЕ 
ПОНУДА СА ЈЕДНАКИМ БРОЈЕМ ПОНДЕРА ИЛИ ИСТОМ ПОНУЂЕНОМ ЦЕНОМ  
уместо текста: 

''У случају постојања две или више понуда са једнаким бројем пондера, наручилац 
ће предност дати понуди која има највећи број бензинских станица на удаљености 
до 20 км од Омладинског насеља ''Летенка'' на Летенци.'' 
 
треба да стоји текст: 
''У случају постојања две или више понуда са једнаким бројем пондера, наручилац 
ће предност дати понуди која је освојила највећи број пондера у елементу 
критеријума: понуђена цена.'' 

 

Службеник за јавну набавку бр. 02/2014 


